
Láhev na kolo ELITE-FLY MTB TEX BLACK 950 ml

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství
0,95L 788826 8020775042342 3+

Doporučená maloobchodní cena: 239.999999 Kč s DPH

Popis

Láhev na kolo značky Elite.  Sportovní láhev je vyrobena z odolného plastu a je ultra lehká. Je to jedna z nejlehčích
MTB lahví na světě. Má strukturovaný moderní design a díky ergonomickému tvaru Vám výborně padne do ruky.
Bezzápachový materiál neobsahuje BPA. Cyklistická láhev má měkký silikonový push-pull ventil. Lehce se z něj pije i
během jízdy. Šroubovací uzávěr a široké hrdlo umožňují snadnou údržbu i plnění láhve. Výhodou je také uzávěr,
který brání vniknutí nečistot dovnitř.

Cyklistická láhev se snadno stlačuje, díky čemuž získáte silný proud vody při malé námaze. Má objem 950ml, takže
pitný režim budete mít stále pod kontrolou. Je ideální do náročného terénu a zhoršených podmínek.

Detaily produktu:

cyklo láhev
odolný materiál
strukturovaný ergonomický design
bezzápachový materiál neobsahuje BPA
silikonový ventil push-pull
snadná údržba díky širokému hrdlu
šroubovací uzávěr
praktický uzávěr brání vniknutí špíny
vhodná do náročnějšího terénu
ultra lehká
hmotnost: 81g
objem: 950ml

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


